
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 13:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/gelov-baterie-6-v-15-ah-p-30561.html

  
Gelová baterie 6 V 15 Ah.

Včetně DPH 341 Kč

Bez DPH 282 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00818711

Výrobce Inne

Popis produktu

 Gelová baterie 6 V 15 Ah. 
Bezúdržbová, netekoucí, dobíjecí baterie.

 Všestrannost 

Gelové baterie jsou vyráběny na moderní výrobní lince. Mají gelový elektrolyt, díky kterému jsou baterie bezúdržbové. Gelové
baterie jsou vhodné pro záložní i cyklický provoz. Vyznačují se odolností a velmi příznivým poměrem kvality a ceny.

 Základní vlastnosti 

 

 Velmi pomalý proces samovybíjení
Během provozu nevyžaduje vertikální polohu
Nevyžaduje doplňování elektrolytu
Vysoce utěsněné, nedochází k úniku elektrolytu
Má zvýšenou odolnost vůči extrémním teplotám, nárazům a vibracím

 

 aplikace 

 

 Napájení elektrických hraček
Napájení nouzového osvětlení
UPS napájení
Napájecí zdroj pro lékařská zařízení
Napájení elektrických vozidel (motocykly, čtyřkolky, skútry, sekačky, lodě, motorové čluny atd.)
Napájecí zdroj pro pokladny a fiskální tiskárny
Napájení mobilních zařízení (invalidní vozíky, golfové vozíky, vysokozdvižné vozíky, úklidové stroje)
Napájení automatizačních a poplašných systémů, požární ochrany, CCTV
Napájení solárních bateriových systémů

 

 Konstrukce gelových baterií 

Gelové baterie se používají jak pro cyklický provoz (nízko a středně kapacitní baterie pro mobilní elektroniku), tradiční (golfové
vozíky, invalidní vozíky, úklidové stroje, vysokozdvižné vozíky), tak pro stacionární aplikace (baterie, UPS), spojené se
solárními instalacemi.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/gelov-baterie-6-v-15-ah-p-30561.html


 

 Správné použití 

Baterie vyžaduje neustálé čištění. Při mytí nebo čištění zabraňte vniknutí látek nebo kapalin do baterie. Bezúdržbové baterie
se nabíjejí stejným způsobem jako servisní baterie.

 Specifikace: 

 Jmenovité napětí: 6V
Kapacita: 15 Ah
Cyklický provoz: 7,24 - 7,45 V
Provoz vyrovnávací paměti: 6,80 - 6,90V
Nabíjecí proud menší než: 4,5 A
Rozměry: 150 x 100 x 50 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

